海安县农业委员会文件

海农〔2016〕1号

关于委领导班子成员分工的通知

本委各部门、各单位：

经研究决定，委领导班子成员分工如下：

韦宝军：主持党委、农委(海洋与渔业局、林业局)全面工作。

徐幼松：负责目标责任制与考核。分管三大建设、统战、干部人事（含知识分子、劳动保障工作）、招才引智、房屋征收、群团（工会、共青团、妇联、科协）、老干部、关工委、老区开发促进、扶贫帮扶、服务企业科技行、机关管理、业务综合科、办公室。

仲政凯：分管农作物栽培、植保、种子、土肥、蚕桑生产（含相关农产品质量建设）、连锁服务、种田大户（种植业）、家庭农场、全托管服务组织培育、物资采购，协管房屋征收。

余端进：负责畜牧业日常工作。分管畜牧业生产（含畜产品质量建设）、重大动物疫病防控、畜牧兽医管理、动物卫生监督、饲料兽药管理、兽医体系管理、畜禽屠宰管理、畜禽污染综合整治（含清水工程）、种畜场，协管招商引资、项目服务。

徐志平：主持纪委工作。分管党风廉政建设、监察、纠风、作风效能建设。

唐友根：负责海洋与渔业日常工作。分管沿海开发、海域管理与海洋开发、渔业生产（含水产品质量建设）、渔港建设管理、海监渔政执法、海洋渔业安全生产、人民武装和双拥工作、工程招投标。协管服务企业科技行。

周福余：负责林业日常工作、农业现代化、国家农业示范区建设。分管林果、园艺、蔬菜、农科所、财务、审计、统计、农业项目与农业园区建设、高效农业、农业产业化、农业信息化、外向型农业、休闲观光农业、企业管理，协管机关管理、业务综合科。

杜明军：分管生态环境建设与农村能源（含节能减排）、农产品质量与安全监管、农业诚信体系建设、招商引资、项目服务、全民创业、服务业、法制宣传教育、行政审批、政策法规（政府信息公开）、农业行政执法、农村环境长效管理和村庄环境整治、科教、农业服务体系、农民培训、防汛防灾、安全生产、应急管理、电子政务、信访维稳（含12345公共热线办理）、舆情处置、城市创建与管理，协管办公室、农业园区与项目农业建设。

卢礼华：负责雅周农业园区管理办公室日常工作。

李海进：协管农作物生产、连锁服务。

赵怀平：协管科技行、企业管理。

张德华：协管房屋征收。

陆宗礼：协管招商引资、项目服务。

周发亚：协管重大动物疫病防控、无害化处理中心建设。

姚广富：协管农业项目和农业园区建设 。

严小宏：协管房屋征收。

谢根生：协管畜禽屠宰管理。

成剑频：主持业务综合科工作。

洪善群：主持人事教育科工作。

                          海安县农业委员会

                           2016年7月4日

	抄送：江苏省农业委员会、江苏省海洋与渔业局、江苏省林业局，南通市农业委员会、南通市海洋与渔业局，县委办、政府办、县纪委、组织部，存档。

	海安县农业委员会办公室                   2016年7月4日印

- 3 -